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Valmistelija Ympäristöpäällikkö Saija Kajala 

 
Säännöllinen valvonta 
 
Ympäristönsuojelulain mukaan kunnan 
ympäristönsuojeluvalvontaviranomaisen on laadittava alueelleen 
ympäristönsuojelulain mukaista säännöllistä valvontaa varten 
valvontasuunnitelma. Valvonta-suunnitelmassa on oltava tiedot alueen 
ympäristöoloista ja pilaantumisen vaaraa aiheuttavista toiminnoista sekä 
käytettävistä valvonnan voimavaroista ja keinoista. Suunnitelmassa on 
kuvattava valvonnan järjestämisen ja riskinarvioinnin perusteet ja 
valvonnasta vastaavien viranomaisten yhteistyö. Valvontasuunnitelma on 
tarkistettava säännöllisesti. 
 
Ympäristönsuojeluviranomaisen on valvottava ympäristöluvanvaraisia ja 
rekisteröitäviä toimintoja säännöllisesti määräaikaistarkastuksin. 
Tarkastuskohteet ja -tiheys määritetään ympäristöriskien perusteella. 
 
Ympäristönsuojelulain mukaan ympäristönsuojeluviranomaisen on 
laadittava luvanvaraisten ja rekisteröitävien toimintojen 
määräaikaistarkastuksista ja niiden muusta säännöllisestä valvonnasta 
valvontasuunnitelmaan perustuva valvontaohjelma. Valvontaohjelmaan 
perustuvista ympäristönsuojelulain mukaisista määräaikaistarkastuksista 
voidaan periä maksu. 
 
Naantalin valvontasuunnitelma 
 
Naantalin ympäristönsuojeluviranomaisen valvontasuunnitelmassa 
2025- 2027 kuvataan valvonnan periaatteita. Suunnitelmassa on kerrottu 
alueen ympäristöoloista lähinnä ympäristöriskien kannalta sekä esitetty 
ympäristönsuojelulain edellyttämällä tavalla valvonnan keinot, toimintojen 
riskinarviointi ja valvontaluokat sekä valvonnan voimavarat ja yhteistyö eri 
tahojen kanssa. 
 
Naantalin valvontasuunnitelmaan on sisällytetty ympäristönsuojelulaissa 
edellytettyjen valvontakohteiden lisäksi myös muun lainsäädännön nojalla 
valvontaa edellyttävät toiminnot ja kohteet. Esimerkiksi maa-aineslain, 
jätelain, vesilain ja vesihuoltolain mukaisten kohteiden valvonta edellyttää 
usein tarkastuskäyntejä. Näin saadaan kokonaiskuva valvonnan 
laajuudesta ja kaikkien kohteiden valvonta on säännöllistä ja suunniteltua. 
 
Valvontasuunnitelma tarkastetaan ja hyväksytään kolmen vuoden välein. 
 
Liitteenä on Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen 
valvontasuunnitelma 2025-2027. 
 
Liite 1, ympäristö- ja rakennuslautakunta 11.3.2025 



 
Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö 

 
Päätösehdotus Ympäristö- ja rakennuslautakunta hyväksyy liitteenä olevan 

Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen 
valvontasuunnitelman 2025-2027. 

  
Päätös Ympäristöpäällikön päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


